Procedura selettiva pubblica regionale finalizzata a individuare (n. 1) un docente per la costituzione dell'equipe formativa territoriale presso USR FVG

By UAT TRIESTE redazione 9 agosto 2023

Si rammenta che la domanda di partecipazione alla procedura selettiva per la costituzione dell'**Equipe formativa territoriale** presso l'Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia dev'essere presentata entro le ore **8.59 del giorno 16 agosto 2023.**

01/08/2023

E' indetta una procedura selettiva pubblica regionale mediante comparazione per titoli, esperienze professionali e colloquio in videoconferenza, finalizzata a individuare (n. 1) un docente per la costituzione dell'equipe formativa territoriale presso l'Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia da porre in posizione di comando per gli anni scolastici 2023/24 e 2024/25.

Alla presente procedura selettiva sono ammessi a partecipare i docenti di ruolo e in servizio presso le istituzioni scolastiche statali del Friuli Venezia Giulia, che abbiano superato il periodo di prova, che non fruiscano di part-time e che siano disponibili a prestare servizio per 36 ore settimanali presso la sede della Direzione Regionale dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia, via Santi Martiri, 3, Trieste.

I candidati devono presentare la domanda di partecipazione alla presente procedura di selezione regionale esclusivamente a mezzo Posta Elettronica Ordinaria (PEO) all'indirizzo direzione friuliveneziagiulia@istruzione.it inviando, entro e non oltre le ore 8.59 del giorno 16 agosto 2023, l' allegato modello debitamente firmato, allegando la propria carta d'identità. Le istanze presentate con modalità diverse e/o oltre il suddetto termine di scadenza non saranno in alcun caso prese in considerazione.

(continua nella nota)

- Nota USR FVG prot. AOODRFVG n. 10127 dd. 01/08/2023 (file .pdf 325 KB)
- Modello di domanda (file .docx 33 KB)
- Tabella di valutazione (file .pdf 33 KB)